
UCHWAŁA NR I.6.2024 
RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie powołania stałych komisji Rady Miejskiej oraz określenia przedmiotu ich działania 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) - 
Rada Miejska w Strumieniu 

uchwala: 

§ 1. Powołuje się stałe komisje Rady Miejskiej, których przedmiot działania obejmuje rozpatrywanie, 
opiniowanie i kontrolowanie spraw w zakresie: 

1) Komisja Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Infrastruktury Komunalnej: 

- budżetu gminy, jego realizacji i sprawozdań z wykonania budżetu, 

- studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy, 

- ładu przestrzennego, 

- gospodarki nieruchomościami, 

- gminnych dróg, ulic, mostów, placów oraz organizacji ruchu drogowego, 

- inwestycji gminnych, 

- wodociągów i zaopatrzenia w wodę, 

- kanalizacji, usuwania i oczyszczania ścieków komunalnych, 

- zaopatrzenia w energie elektryczną i cieplną oraz gaz, 

- działalności w zakresie telekomunikacji, 

- gminnego budownictwa mieszkaniowego, 

- cmentarzy gminnych, 

- utrzymania gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz obiektów administracyjnych, 

- wspierania i upowszechniania idei samorządowej, w tym tworzenia warunków do działania i rozwoju 
jednostek pomocniczych i wdrażania programów pobudzania aktywności obywatelskiej, 

- promocji gminy, 

- współpracy i działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz pomiotów wymienionych 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 571, z późn. zm.), 

- współpracy ze społecznościami lokalnymi i regionalnymi innych państw; 

2) Komisja Rolnictwa, Leśnictwa, Zasobów Naturalnych, Ochrony Środowiska, Porządku Publicznego 
i Ochrony Przeciwpożarowej: 

- rolnictwa, 

- leśnictwa, 

- zasobów naturalnych, 

- ochrony środowiska i przyrody oraz gospodarki wodnej, 

- utrzymania czystości, porządku oraz urządzeń sanitarnych, 

- wysypisk i unieszkodliwiania odpadów komunalnych, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4750E71-0E2F-4741-94CC-B1F637871B2C. Podpisany Strona 1



- zieleni gminnej i zadrzewień, 

- porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli oraz ochrony przeciwpożarowej i przeciwpowodziowej, 
w tym wyposażenia i utrzymania gminnego magazynu przeciwpowodziowego; 

3) Komisja Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Opieki Społecznej: 

- edukacji publicznej, 

- kultury w tym bibliotek gminnych i innych instytucji kultury, 

- ochrony zabytków i opieki nad zabytkami, 

- kultury fizycznej i turystyki, w tym terenów rekreacyjnych i urządzeń sportowych, 

- ochrony zdrowia, 

- pomocy społecznej w tym ośrodków i zakładów opiekuńczych, 

- podstawowej opieki zdrowotnej, 

- polityki prorodzinnej, w tym zapewnienia kobietom w ciąży opieki socjalnej, medycznej i prawnej. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr I.6.2018 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 21 listopada 2018 r. w sprawie 
powołania stałych Komisji Rady Miejskiej w Strumieniu i określenia przedmiotu ich działania. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Czesław Greń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4750E71-0E2F-4741-94CC-B1F637871B2C. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR I.6.2024 RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1
	tir. 3 (3) w § 1 pkt 1
	tir. 4 (4) w § 1 pkt 1
	tir. 5 (5) w § 1 pkt 1
	tir. 6 (6) w § 1 pkt 1
	tir. 7 (7) w § 1 pkt 1
	tir. 8 (8) w § 1 pkt 1
	tir. 9 (9) w § 1 pkt 1
	tir. 10 (10) w § 1 pkt 1
	tir. 11 (11) w § 1 pkt 1
	tir. 12 (12) w § 1 pkt 1
	tir. 13 (13) w § 1 pkt 1
	tir. 14 (14) w § 1 pkt 1
	tir. 15 (15) w § 1 pkt 1
	tir. 16 (16) w § 1 pkt 1
	tir. 17 (17) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (18) w § 1 pkt 2
	tir. 2 (19) w § 1 pkt 2
	tir. 3 (20) w § 1 pkt 2
	tir. 4 (21) w § 1 pkt 2
	tir. 5 (22) w § 1 pkt 2
	tir. 6 (23) w § 1 pkt 2
	tir. 7 (24) w § 1 pkt 2
	tir. 8 (25) w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	tir. 1 (26) w § 1 pkt 3
	tir. 2 (27) w § 1 pkt 3
	tir. 3 (28) w § 1 pkt 3
	tir. 4 (29) w § 1 pkt 3
	tir. 5 (30) w § 1 pkt 3
	tir. 6 (31) w § 1 pkt 3
	tir. 7 (32) w § 1 pkt 3
	tir. 8 (33) w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3


